Протокол
о признании продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся по лоту № 2 и по лоту № 3

п. Кутулик

"22" апреля 2016 г.
Комиссия по приватизации муниципального имущества (далее – комиссия), созданная в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.12.2014 года № 1058-п, в составе:

Председатель комиссии

И.И. Селезнева
Заместитель председателя комиссии

В.Н. Давыденко
Секретарь комиссии

Н.Г. Данчинова
Члены комиссии

Е.Х. Якупов
А.П. Мишков,
провела заседание по признанию продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 26.04.2016г. в 1000, несостоявшейся по следующим лотам:

1. Лот № 2: нежилое здание конторы общей площадью 108,9 кв.м, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20.

2. Лот № 3: нежилое здание гаража для автотранспорта ПС Кутулик-35 общей площадью 303,8 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20
. Место проведения аукциона: администрация МО «Аларский район», расположенная по адресу: Иркутская область, Аларский район пос. Кутулик, ул. Советская, 49, каб. № 24.

3. Причина снятия с продажи муниципального имущества посредством публичного предложения: отсутствие заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения (протокол рассмотрения заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и признания претендентов участниками продажи от 22 апреля 2016 г.).

4. Комиссия решила:
Продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по лоту № 2: нежилое здание конторы общей площадью 108,9 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20 и по лоту № 3: нежилое здание гаража для автотранспорта ПС Кутулик-35 общей площадью 303,8 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Кутулик, ул. 40 лет Октября, 20 признать несостоявшейся ввиду отсутствия заявок на участие в продаже.

5. Протокол о признании продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru.

Председатель комиссии

И.И. Селезнева
Заместитель председателя комиссии

В.Н. Давыденко
Секретарь комиссии

Н.Г. Данчинова
Члены комиссии

Е.Х. Якупов

А.П. Мишков